
Økonomirapport 3. kvartal 2025 

5 Midtre Namdal Kirkeliqe Fellesråd (2025) - År/Periode 2025 1 - 9 09.10.2025 

Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap 

2025 2025 0 2025 2024 

Ansvar: 4190 Høylandet Menighetsråd 

10100 Fastlønn -2.400 0 -2.400 0 0 

10500 Tilleggslønn/ Honorar 0 4.500 -4.500 6.000 0 

11001 Porto 686 0 686 0 0 

11101 Dåpsmateriell 2.000 0 2.000 0 0 

11104 Aktivitetsrelatert materiell 4.690 4.500 190 6.000 0 

11150 Matvarer 2.129 5.100 -2.971 6.800 0 

11151 Bevertning 9.676 4.500 5.176 6.000 0 

11200 Annet forbruksmateriell 3.364 18.225 -14.861 24.300 0 

11202 Blomster 1.540 0 1.540 0 0 

11203 Gaver 0 1.500 -1.500 2.000 0 

11900 Leie av lokaler og grunn 2.500 4.500 -2.000 6.000 0 

12000 Inventar og utstyr 4.635 6.525 -1.890 8.700 0 

12509 Andre utgifter 0 3.000 -3.000 4.000 0 

12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 40.079 10.125 29.954 13.500 0 

14290 Moms - generell kompensasjonsordning 9.796 0 9.796 0 0 

14650 Overføringer av offer/innsamlinger til andre 16.366 15.000 1.366 20.000 0 

16100 Betaling fra deltakere -16.368 -7.500 -8.868 -10.000 0 

16101 Konfirmantavgift 0 -14.025 14.025 -18.700 0 

16300 Husleieinntekter/ utleie av lokaler -2.000 0 -2.000 0 0 

17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -9.796 0 -9.796 0 0 

17700 Refusjon fra andre/private -7.397 0 -7.397 0 0 

18400 Tilskudd fra Fellesråd -20.000 -15.000 -5.000 -20.000 0 

18600 Offer/ Innsamlet til egen virksomhet -13.327 -10.575 -2.752 -14.100 0 

18650 Offer/ Innsamlet til andre -16.366 -15.000 -1.366 -20.000 0 

18700 Tilskudd - Gaver fra andre -2.579 -15.375 12.796 -20.500 0 

19000 Renteinntekter -24.390 0 -24.390 0 0 

Sum ansvar: 4190 Høylandet Menighetsråd -17.161 0 -17.161 0 0 

TOTALT -17.161 0 -17.161 0 0 
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Regnskap 

2025 

16100 Betaling fra deltakere -14.782,50

17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -9,18

Sum prosjekt: 2067 Konfirmantjubileum -6.805,38

Prosjekt: Uten 

10500 Tilleggslønn/ Honorar 0,00 

11001 Porto 686,40 

11101 Dåpsmateriell 2.000,00 

11104 Aktivitetsrelatert materiell 1.849,65 

11150 Matvarer 1.883,00 

11151 Bevertning 479,00 

11200 Annet forbruksmateriell 392,48 

11202 Blomster Art

11203 Gaver 25104190 HKF Høylandet Menighetsråd disposisjonsfond 

11900 Leie av lokaler og grunn 25104191 HKF Høylandet blomsterfond 
12000 Inventar og utstyr 25104192 HKF Kongsmoen blomsterfond 
12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 25104193 HKF fond til musikk-kasse 
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 803,72 

14650 Overføringer av offer/innsamlinger til andre 16.365,90 

16100 Betaling fra deltakere -985,00

17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -803,72

17700 Refusjon fra andre/private -296,85

18400 Tilskudd fra Fellesråd -20.000,00

18600 Offer/ Innsamlet til egen virksomhet -12.361,75

18650 Offer/ Innsamlet til andre -16.365,90

19000 Renteinntekter -10,00

Sum prosjekt: Uten -25.963,07

Sum funksjon: 044 Annen kirkelig virksomhet -26.602,86

Sum ansvar: 4190 Høylandet Menighetsråd -17.160,86

TOTALT -17.160,86

Økonomisk rapport 3.kvartal 2025 

Per.b(end) Avvik(per.) 
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